国土资源部关于成立治理商业贿赂专项工作领导小组的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_9C_9F_E8_B5_84_E6_c80_323945.htm 国土资源部关于成立

治理商业贿赂专项工作领导小组的通知（国土资发[2006]37号

）各省、自治区、直辖市国土资源厅（国土环境资源厅、国

土资源局、国土资源和房屋管理局、房屋土地资源管理局）

，计划单列市国土资源行政主管部门，新疆生产建设兵团国

土资源局，部各直属单位，部机关各司局： 为了加强对治理

商业贿赂专项工作的领导，确保各项任务落实，部党组研究

决定成立国土资源部治理商业贿赂专项工作领导小组。现将

有关事项通知如下： 一、领导小组组成人员 组 长：孙文盛

部党组书记、部长 副组长：李 元 部党组副书记、副部长 鹿

心社 部党组成员、副部长、国家测绘局局长 小苏 部党组成员

、副部长 汪 民 部党组成员、副部长 王世元 部党组成员、副

部长 王寿祥 部党组成员、驻部纪检组组长 孟宪来 部党组成

员、中国地质调查局局长 成 员：于孔让 办公厅副主任 王守

智 政策法规司副司长（正司级） 胡存智 规划司司长 赖文生

财务司司长 潘明才 耕地保护司司长 樊志全 地籍管理司司长

廖永林 土地利用管理司司长 贾其海 矿产开发管理司司长 关

凤峻 矿产资源储量司司长 姜建军 地质环境司司长 钟自然 地

质勘查司司长 张新宝 执法监察局局长 张乃贵 机关党委常务

副书记（正司级） 强旭东 机关党委副书记、纪委书记 韩建国

驻部纪检组监察局副局长 二、领导小组主要职责 贯彻落实中

央关于开展治理商业贿赂专项工作的各项方针、政策；领导

部机关、直属单位开展国土资源领域治理商业贿赂专项工作

；研究部署、指导协调国土资源系统治理商业贿赂专项工作

；研究处理与国土资源领域治理商业贿赂工作有关的其他重

要问题。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com